«СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КЕБЕЗЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

ТУРОЧАКСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

 Проект РЕШЕНИЕ   №17-2

с. Кебезень        27.07. 2018 г

« Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной

собственности Кебезенского сельского поселения Турочакского района Республики Алтай

в муниципальную собственность муниципального образования «Турочакский район»

В соответствии с федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах органов местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Республики Алтай о 19 декабря 2014 года № 88-РЗ «О порядке разграничения имущества,

находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями в

Республике Алтай», уставом муниципального образования Кебезенское сельское

поселение Турочакского района Республики Алтай,

Совет депутатов МО «Кебезенское сельское поселение» решил:

1. Утвердить перечень имущества, подлежащего передачи из муниципальной

собственности Кебезенского сельского поселения Турочакского района Республики Алтай

в муниципальную собственность муниципального образования «Турочакский район»

согласно приложению № 1.

  2.  Настоящее Решение, после его государственной регистрации, вступает в силу со

дня его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов

МО «Кебезенское сельское поселение»                              А.Ю. Кыргызов

Глава Кебезенского сельского поселения                            Н.С. Гусева

	« Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Кебезенского сельского поселения Турочакского района Республики Алтай в муниципальную собственность муниципального образования «Турочакский район»
	В соответствии с федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах органов местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Алтай о 19 декабря 2014 года № 88-РЗ «О порядке разграничения имущества, находящегося...
	Совет депутатов МО «Кебезенское сельское поселение» решил:
	1. Утвердить перечень имущества, подлежащего передачи из муниципальной собственности Кебезенского сельского поселения Турочакского района Республики Алтай в муниципальную собственность муниципального образования «Турочакский район» согласно приложению...
	2.  Настоящее Решение, после его государственной регистрации, вступает в силу со дня его официального обнародования.